PREI-EI I URA MUNICIPAL IJE e lora[ zs

ptr $lolNOVA SANTA BARBARA

PRE FEITO : C LAUDEMI R VALERIO Cargo ou Funçõo: Prefeilo Municipal

Correspondência Interna: no 011
Solicitação de Viagem: 008

RESUMO DAS DESPESAS
DATA VALOR DA DI/LRU TIPO DE TRANSPORTE OATROS TOTAL

24t03t2025 350,00 Viário 350,00

25t03t2025 350,00 Viário 350,00

26t03t2025

700,00

Avenkla WalÍÍedo BittencouÍt de Moraes n' 222, FonelFax:. (43) 32ru100, CNPJ n.o 95.561.080/0001S0
E-ínãil: pmnsb@nsb.pí.com.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

Nome : Claudemir Valério Nome:

ário (a)

DATÁ RIODO

24/03/2025

co.

25/03/2025

26/03/2025

9:00hrs participação na eleição da AMP, Associação dos Municípios do Paranó.
l0:00hrs reunião no Gabinete do Deputado Estadual Cobra Reporter, pleiteando
caminhão compactador de lixo.
1 l:20hrs visita a SESA (Secretaria de Saúde), buscando recursos para a Clínica de
Fis iot er ap i a do Munic ípio.
14:30hrs visita a SEAB (Secretaria de Agricultura e Abastecimento), acompanhando
os projetos do Programa Rota do Progresso.
l7:00hrs visita a o Escritório do Deputado Federal Toninho Wandscheer, pleiteando
recursos de Infraestrutura Urbana para o Município.
l0:00hrs retorno ao Gabinete do Deputado Estadual Cobra Reporter.
l3:30hrs visita ao CIEDEPAR (Consórcio Intermunicipal de Educação e Ensino do
Paraná), ver sobre estudo de impacto da educoçdo e outros assuntos..

26/03/202s I6:00hrs saída de Curitiba

Obs: Documentos comprobatórios sequem em anexo.

ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DÉRhS

Secretaria: Gabinete do PreJeiío

Assinatura

Data 27/03/2025

I 3:00hrs saída de Nova Santa Bárbara.
l8:00hrs reunitio na SEIL (Secretaria de Infraestrutura e Logística), corn o
Secretario Sandro Alex e o Deputado Estadual Cobra Reporter, vendo o projeto de

ASSOCIAçÀO DOs MUNICi'Ios Do PATANÁ

D'

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos Ílns que o Prefeito, Claudemir Valerio,

CPF:563.691.409-10, esteve presente na sede da Associação dos Municípios do

Paraná no dia 25 de Março de 2025, para tratar de assuntos referentes ao

município de Nova Santa Barbara - PR.

Curitiba, 25 de Março de 2025.

Edimar Aparecido Pereira dos Santos

Presidente da Associação dos Municípios do Paraná

Praça Osotio, 400 - Ed. llanel - Conj. 401 - Curitibo - PR - CEP: 80.020-010
FaÍ (041) 3322-7958 - Fone: (0ll) 3223-573j - Home Page: *wv.ampr.orgbr - Enail: onp(@mpr.orgbr

\
,5'Á
!)

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ

DECLARAçÃO

Declaramos para os devidos fins que o Sr. CLAUDEMIR

VALERIO, portador do RG no 4039382-0 SSP/PR, PREFEITO

do Município de Nova Santa Barbara, esteve neste Gabinete

Parlamentar na Assembleia Legislativa do Estado do Paraná,

nós dias 25 e 26 de março, apresentando as demandas do

município.

Curitiba, 26 de março de 2025.

Vergina Barboza Libório
Assessora Parlamentar

Assembleia Legislativa do Estado do Paraná - Gabinete Parlamentar - Dep. Cobra Repórter

Praça Nossa Senhora da Salete, s/n - Gàb 004 - Térreo I E-mail: cobrareporter@alep.pr.g6y.51

Centro Cívico - Curitiba - PR-Cep: 80.5J0-911 | Facebook: Tcobrareporteroficial

Iels.: (41) 3350-4060 / (43) 3020-341A I Site: http://www.cobrareporter.com.brl

r§r

DEPUTADO ESTADUAL COBRA REPORTER

...,ti,-

PARANÁ U}
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SAÜDE

DECLARAçÃO

Declaro para os devidos fins, que o Sr Claudemir Valério do
município de Nova'Santa Barbara - PR, esteve na Secretaria de Estado da
Saúde - SESA, nesta data, para tratar de assuntos relativos à área de saúde.

Curitiba, 25 de Março de 2025

Eduarda Maia
Gabinete do Secretário

SESA

GABINETE Do SECRETÁRIo
Rua Piquiri. n" 170 -Rebouças-CEP: 80.210-140 - Curitiba - Paraná-Biasil- Fone: (41) 3330-4400

ri.lvtr.saude.or.gov.bÍ - gati!§!§@$se,Dl,ggt II

.1

PARANA t§,
GOVERNO DO ESÍADO

SECRETARIA DA AGRICULTURA
E DO ABASTECIMENTO

DECLARAÇAO

Declaro para os devidos fins que o Prefeito CLAUDEMIR

VALÉRIO, portador da Cedula de ldentidade RG no 4.039.382-0, compareceu nesta

Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento - SEAB, em audiência com a

Assessoria Técnica do Secretário de Estado, para tratar assuntos referentes ao

município de Nova Santa Bárbara/PR.

Curitiba, 25 de março de 2025.

Pau o erto Meira,
Assessor Técnico de Gabinete - SEAB

CÂMARA Dos DEPUTADoS

Deputado Federal Toninho Wandscheer - PP - PR

Formulamos a presente para declarar que o

Prefeito Claudemir Valério, do município de Nova Santa Bárbara, esteve no dia

25 de março do conente ano, participando de reuniões neste Escritório de

Representação Política da Câmara de Deputados, tratando assuntos

relacionados a liberação de emendas em prcl do município e assessoria ao

mandato.

Curitiba, 25 de Março de2025

andscheer
Deputado ral - PP/PR

Líder da Bancada do Paraná

Cámarâ dos Deputedos, Anero lV-6abinete 902-CEP 70.16(}9@ - Brâsília -OF Têls 161) 3215-59ÍJ,2119É213902
Escritório Curitabâ, Av. Mel. Deodoro, 869 Conj. 1404 - 14s andar Ed. ToweÍ Cê.rter CEP 80060{10 - Íels ((X1) 3532-73i14

dep. ton inhowandscheeí@cama ra.leÊ. bí e deputãdotonrn ho@hotm e il, com

DECLARAÇÃO

Toninho

CIEDEPAR
Consórcio lnterrnu nicipal
de Educaçáo e Ensrno do Paraná

Curitiba, 26 de março de2025

DECLARACAO

O CIEDEPAR - Consórcio Intermunicipal de Educação e Ensino

do Paraná, pessoa jurídica de direito privado sem Íins lucrativos, inscrita no

CNPJ sob no 37.584.27610001-74, com endereço na Rua Voluntários da Pátria,

no 400, sala 402, em Curitiba, Estado do Paraná, representada por seu

Secretário executivo, Jacir Bombonato Machado, infra-assinado, declara, para

os devidos fins, que o Sr. CLAUDEMIR VALERIO, CPF: 563.691 .409-10, prefeito

do município de NOVA SANTA BÁRBARA, compareceu no CIEDEPAR no dia

26 de março, para tratar de assuntos relacionados ao município.

Atenciosamente,

Jac m ato chado
uperintendente xecu tivo

Rua Voluntários da Patria, 400 - Conj. 0402 - Cond Wawel Ed

80.020-000 - Centro - Curitiba - Paraná - Fone (41) 3089-1686
E-mail: ciedeoar@ciedeoar.com.br - site: www.ciedeoar.com.br

ês

HOTEL BRAZ - CNPJ: 39.265.789/0001-+8 HOTEL BR Z

Endereço : Av. Luiz Xavier, 67

Bairro : Cenbo - CEP: 80.02G020 Cidade: CURITIBAiPR - Fone: (41)35272-775

ôr: 102047

R,ECIBO

Recebi(emo6) de: claudemir valerio - CPF: 563.691.409-10

CHACARA TOCA DA CORUJA - *OrO *X1 spSne{PR

A quantia de: 397,31 (hezentos e noventa e sete rêais ê trinta e um centâvos)

No63116

Valor:397,31

1-CAD(,A ESCRITORIOForma de Pagamênto: CIRTÃO DE CREDIIO

Referente a: PAGAMET{TO ONUNE

Estada No 108672 - Conta: Conta padrão - de 24103125 arê26103125 no apto. 0614

qrDataCompetencia
DatÂ : 2610312025

Hora : 08:42:37 BRAZ HOTEL
AV. IUIZ XAVIER,67

CfPr 80.020-020
h+i-3;,2tu

HOTEL BRAZ

HOTEL BRAZ

:ui.

t;
)l

Ir

I

}
I

;;J

t
Í'il
G(

l- §unrrtBA pR _,